東京回生代表世話人各位（ｂｃｃでお送りしております）

 中村和徳＠27回生です。

 久留米市東京事務所の八山さんから久留米の「鬼火」のテレビ

 放映（NHK、ＴＶ東京）の案内が届きました。

 ご同期へのメールリスト等でご案内頂ければ幸甚です。

                                 中村 和徳

-----Original Message----- From: 久留米市東京事務所 八山博利

Sent: Friday, January 18, 2013 1:53 PM

To: 総合政策部 東京事務所

Cc: 松藤 康彦

Subject: テレビ放送のお知らせ

くるめつつじ会役員の皆様へ

寒さが肌をさす今日この頃ですが、いかがお過ごしでしょうか。

また、1月 14日の大雪は大丈夫でしたでしょうか。

東京であんなに雪が降るとは私も驚いた次第です。

さて、皆様にお知らせがございます。

１月７日に行われました、

玉垂宮（久留米市大善寺町）での「鬼夜」につきまして、

下記の通りテレビで全国放送されますので是非ご覧ください。

（ご親戚、友人知人の方にもご案内をお願い致します。 ）

①１月２４日（木） ＡＭ８：１５～１０：００

ＮＨＫ「あさイチ」ジャパナビコーナー

デンジャラスのノッチさんが鬼夜の１番松明に参加されました。

②２月２３日（土） ＰＭ７：００～８：５４

ＴＶ東京系列「土曜スペシャル」

絶景と厳冬ホッカホカの味と伝統の祭り（仮題）

厳冬の中行われる祭り（全国４箇所）を巡る旅番組。

渡辺正行さん、竹内都子さん（ピンクの電話）の２人が

鬼夜、久留米のＢ級グルメ、寺町、久留米駅界隈を

紹介されます。

「鬼夜」につきましては、下記のホームページをご参照ください。

http://www.kurume-hotomeki.jp/jp/event/?mode=detail&id=400000000289

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－◇

水と緑の人間都市 くるめ

☆ キラリ久留米 輝く、人・まち。☆

久留米市 東京事務所 八山博利(はちやまひろとし)

〒102-0093 東京都千代田区平河町 2丁目 4番 1号

日本都市センター会館 11階

Tel:03-3556-6900 Fax:03-3556-6678

◇－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

http://www.kurume-hotomeki.jp/jp/event/?mode=detail&id=400000000289